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Postepowanie znak: 00.271.17.2012

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego zgodnie z
przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na
podstawie art.11 ust. 8 na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ulicy Ksigznej Dobrawy w llawie.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 z pozn. zm.) zwanej dalej ,ustawg Pzp’, w zwiazku ze zwrdceniem sie wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania i zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamdwienia na wykonanie dokumentacii projektowej dla zadania pn. Budowa ulicy Ksieznej Dobrawy w ltawie:

Zapytanie 1
Na mapie ewidencyjnej zaznaczono dziatki niebgdgce pasem drogowym, czy Wykonawca ma uwzglednic w wycenie podzial tych

dziatek pod psa drogowy?

Odpowiedz 1
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, Ze podzial przedmiotowych dzialek nie stanowi przedmiotu zamowienia. W

zwigzku z tym wykonawca w cenie oferty nie uwzglednia wykonania podziatu dzialek oraz wykonania dokumentacji podziatowej.
Zamawiajacy w zatgczeniu przesyla poprawiny zalacznik graficzny Mapa nr 1 - Zakres zamowienia

Zapytanie 2
Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie podziatow dzialek. Prosimy o okreslenie szacunkowej liczby dziatek do

podziatu.

Odpowiedz 2
Patrz odpowiedz 1.

Zapytanie 3
Prosimy o wyjasnienie, po czyjej stronie jest wykonanie ewentualnej dokumentacii podzialowej — Zamawiajgcego czy wykonawcy?

Odpowiedz 3
Patrz cdpowiedz 1.

Zapytanie 4
Jezeli podzialy dzialek sg po stronie wykonawcy prosimy o umozliwienie rozliczenia za wykonang dokumentacje podzialowa na

podstawie algorytmu (analogicznie jak nadzér autorski);
| Przedmiot zamowienia_|[Szacunkowa ilos¢ dziatek do podzialu][Cena jednostkowa brutto|[Wartosé brutto]

[Dokumentacja podzialowa]| ... | | |

Odpowiedz 4
Patrz odpowiedz 1.

Zapytanie 5
Czy obszar przedmiotowej inwestycji lezy na terenie objetym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz §
Tak.

Zapytanie 6

Z zalgczonego do SIWZ zalgcznika ,Mapa 2 - istniejgce uzbrojenie” wynika, ze w pasach drogowych przebiegaja réwniez sieci:
gazowa, cieplna i teletechniczna. Czy w zakresie zamowienia nalezy ujaé projekty przebudowy sieci gazowej, ciepingj i
teletechnicznej?

Odpowiedz 6
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, Zze przedmiot zamowienia obejmuje wykonanie projektéw przebudowy sieci

gazowej, cieplngj i teletechnicznej w zakresie niezbgdnym do zaprojektowania drogi. Koszt wykonania przedmiotowych projektow
nalezy ujac w cenie oferty.
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Zapytanie 7

Czy Zamawiajacy ogtosit informacje o mozliwosci zgtaszania zainteresowania udostepnieniem kanalu technologicznego?
Odpowiedz 7

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, ze nie oglosit informacji o mozliwosci zglaszania zainteresowania
udostepnieniem kanatu technologicznego, poniewaz nie przewiduje jego wykonania.

Zapytanie 8

Czy w zakresie opracowywanej dokumentaciji nalezy wykonac projekt kanatu technologicznego?

Odpowiedz 8

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajgcy informuje, ze przedmiotem zaméwienia jest wykonanie dokumentacji projektowe] dla drogi
osiedlowej. Ponadto jak Wykonawca zauwazyl, zadajac pytanie nr 6, w obrebie projektowanej drogi jest juz istniejace uzbrojenie
zatem zamawiajacy nie przewiduje wykonania kanatu technologicznego oraz projektu takiego kanatu.

Zapytanie 9

Czy w zakresie zamowienia nalezy wykonaé projekty obiektow inzynierskich np. przepusty, przejécia dla zwierzat?

Odpowiedz 9

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zaméwienia jest wykonanie dokumentacii projektowej dla drogi
osiedlowej w zwigzku przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania projektéw obiektow inzynierskich np. przepusty, przejscia dla
zZwierzat.

Zapytanie 10

Czy w cenie oferty nalezy ujaé inwentaryzacje drzew i krzewow? Po czyjej stronie jest uzyskanie zezwolenia na usuniecie drzew i
krzewow — Zamawiajacego czy Wykonawcy?

Odpowiedz 10

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze w cenie oferty nalezy ujg¢ inwentaryzacje drzew i krzewow. Uzyskanie
zezwolenia na usuniecie drzew i krzewow bedzie nalezalo do obowigzku Zamawiajacego.

Tre$¢ wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich wykonawcéw. W zwigzku z konieczno$cig uwzglednienia wyjasnien i zmian w
ofertach przygotowywanych przez Wykonawcow, Zamawiajacy przediuza termin sktadania ofert (okreslony w §XIl ust.1 SIWZ)
wyznaczajac go na 15.06 2012 r. godz. 10.30.
Z uwagi na powyzsze ulegaja zmianie nastepujace zapisy SIWZ:
1. §XIl ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty mozna sklada¢ w siedzibie Zamawiajacego w pokoju 212 w terminie do
dnia 15.06.2012 do godziny 10.30"
2. §Xil ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajacego w pok. 215 w dniu 15.06.2012
o godz. 11.00"
3. §Xi ust.1 pkt17 lit.a) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,koperta zewnetrzna - nie oznakowana nazwa firmy Wykonawcy
opisana jn.. Gmina Miejska llawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta lfawy, ul. Niepodleglosci 13, 14-200 Hawa,
Oferta w postepowaniu 00.271.17.2012 na ,,Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ulicy Ksieznej
Dobrawy w lfawie”. - nie otwiera¢ przed terminem otwarcia ofert tj. 15.06.2012 godz. 11.00"
Inne zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia pozostajg bez zmian. Tres¢ wyjasnienia i zmiany SIWZ sg
wigzace dla wszystkich wykonawcow. Zamawiajacy informuje, Zze dokona odpowiedniej modyfikacji ogloszenia.

Zataczniki:
1. Poprawiona Mapa nr 1 - zakres zamoéwienia
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Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 do pisma z dnia 06.06.2012 (odpowiedź 1) poprawiona Mapa nr 1 zakres zamówienia
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